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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/165/12 Rady Gminy Masłów z dnia 02 sierpnia 2012 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

249 918,00 137 161,00 0,00137 161,00 0,00 0,00 112 757,00112 757,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00137 161,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 234 418,00

0,00

-15 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

121 661,00

0,00

-15 500,00

121 661,00

0,00

-15 500,00

0,00

0,00

0,00

121 661,00

0,00

-15 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

112 757,00

0,00

0,00

112 757,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

67 021,00

Pozostała działalność

67 021,00 0,0067 021,00 67 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-15 500,00

0,00

51 521,00 51 521,00

0,00

-15 500,00

51 521,00

0,00

-15 500,00

0,00

0,00

0,00

51 521,00

0,00

-15 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

1 526 977,00 1 185 877,00 8 702,00394 511,00 791 366,00 0,00 341 100,00341 100,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00385 809,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 505 364,00

5 000,00

-26 613,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 159 264,00

0,00

-26 613,00

367 898,00

0,00

-26 613,00

8 702,00

0,00

0,00

359 196,00

0,00

-26 613,00

791 366,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

346 100,00

5 000,00

0,00

346 100,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

335 660,00

Drogi publiczne gminne

195 660,00 4 351,00195 660,00 191 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-16 613,00

0,00

319 047,00 179 047,00

0,00

-16 613,00

179 047,00

0,00

-16 613,00

4 351,00

0,00

0,00

174 696,00

0,00

-16 613,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 000,00

0,00

0,00

140 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60017

227 951,00

Drogi wewnetrzne

126 851,00 4 351,00126 851,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 100,00 101 100,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

217 951,00 116 851,00

0,00

-10 000,00

116 851,00

0,00

-10 000,00

4 351,00

0,00

0,00

112 500,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

101 100,00

0,00

0,00

101 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60095

72 000,00

Pozostała działalność

72 000,00 0,0072 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

77 000,00 72 000,00

0,00

0,00

72 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

630 Turystyka

109 343,00 109 343,00 2 351,0083 571,00 5 000,00 0,00 0,000,000,00 20 772,00 0,00 0,00 0,0081 220,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 71 543,00

0,00

-37 800,00 0,00

0,00

20 772,000,00

0,00

0,00

71 543,00

0,00

-37 800,00

45 771,00

0,00

-37 800,00

2 351,00

0,00

0,00

43 420,00

0,00

-37 800,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63003

109 343,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

109 343,00 2 351,0083 571,00 81 220,00 5 000,00 0,00 20 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 20 772,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-37 800,00

0,00

71 543,00 71 543,00

0,00

-37 800,00

45 771,00

0,00

-37 800,00

2 351,00

0,00

0,00

43 420,00

0,00

-37 800,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 782 466,00 2 723 512,00 2 016 603,002 575 982,00 0,00 0,00 58 954,0058 954,00147 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00559 379,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 855 812,00

73 346,00

0,00 0,00

0,00

0,00147 530,00

0,00

0,00

2 723 512,00

0,00

0,00

2 575 982,00

0,00

0,00

2 016 603,00

0,00

0,00

559 379,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

132 300,00

73 346,00

0,00

132 300,00

73 346,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 182 528,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2 123 574,00 1 716 337,002 115 574,00 399 237,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 58 954,00 58 954,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,000,00

73 346,00

2 255 874,00 2 123 574,00

0,00

0,00

2 115 574,00

0,00

0,00

1 716 337,00

0,00

0,00

399 237,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

132 300,00

73 346,00

0,00

132 300,00

73 346,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

202 510,00 197 910,00 18 415,00177 910,00 0,00 0,00 4 600,004 600,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00159 495,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 202 510,00

13 991,00

-13 991,00 0,00

0,00

0,0020 000,00

0,00

0,00

197 910,00

13 991,00

-13 991,00

163 919,00

0,00

-13 991,00

18 415,00

0,00

0,00

145 504,00

0,00

-13 991,00

13 991,00

13 991,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 600,00

0,00

0,00

4 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

75412

114 510,00

Ochotnicze straże pożarne

114 510,00 18 415,0094 510,00 76 095,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00-13 991,00

13 991,00

114 510,00 114 510,00

13 991,00

-13 991,00

80 519,00

0,00

-13 991,00

18 415,00

0,00

0,00

62 104,00

0,00

-13 991,00

13 991,00

13 991,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

105 600,00 105 000,00 0,00105 000,00 0,00 0,00 0,00600,000,00 0,00 0,00 0,00 600,00105 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 95 600,00

0,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

-10 000,00

95 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

0,00

75818

105 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

105 000,00 0,00105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

95 000,00 95 000,00

0,00

-10 000,00

95 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

11 502 768,00 10 263 360,00 7 381 835,009 703 059,00 165 007,00 0,00 1 239 408,001 239 408,00390 414,00 4 880,00 0,00 1 197 408,00 0,002 321 224,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 553 739,00

128 339,00

-77 368,00 0,00

0,00

4 880,00395 789,00

8 275,00

-2 900,00

10 314 331,00

128 339,00

-77 368,00

9 775 655,00

120 064,00

-47 468,00

7 449 751,00

106 012,00

-38 096,00

2 325 904,00

14 052,00

-9 372,00

138 007,00

0,00

-27 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 239 408,00

0,00

0,00

1 239 408,00

0,00

0,00

1 197 408,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 936 705,00

Szkoły podstawowe

5 697 297,00 3 994 785,005 473 916,00 1 479 131,00 0,00 218 501,00 4 880,00 0,00 0,00 1 239 408,00 1 239 408,00 1 197 408,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 880,00

0,00

0,00

215 601,00

0,00

-2 900,00-43 377,00

3 332,00

6 896 660,00 5 657 252,00

3 332,00

-43 377,00

5 436 771,00

3 332,00

-40 477,00

3 961 089,00

0,00

-33 696,00

1 475 682,00

3 332,00

-6 781,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 239 408,00

0,00

0,00

1 239 408,00

0,00

0,00

1 197 408,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

539 585,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

539 585,00 476 300,00496 383,00 20 083,00 19 200,00 24 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

24 002,00

0,00

0,00-5 250,00

0,00

534 335,00 534 335,00

0,00

-5 250,00

491 133,00

0,00

-5 250,00

471 900,00

0,00

-4 400,00

19 233,00

0,00

-850,00

19 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

590 001,00

Przedszkola

590 001,00 377 943,00424 526,00 46 583,00 145 807,00 19 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

27 943,00

8 275,00

0,00-27 000,00

124 857,00

687 858,00 687 858,00

124 857,00

-27 000,00

541 108,00

116 582,00

0,00

483 805,00

105 862,00

0,00

57 303,00

10 720,00

0,00

118 807,00

0,00

-27 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

41 435,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

41 435,00 1 600,0041 435,00 39 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-624,00

0,00

40 811,00 40 811,00

0,00

-624,00

40 811,00

0,00

-624,00

1 600,00

0,00

0,00

39 211,00

0,00

-624,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

66 513,00

Pozostała działalność

66 513,00 600,0066 513,00 65 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 117,00

150,00

65 546,00 65 546,00

150,00

-1 117,00

65 546,00

150,00

-1 117,00

750,00

150,00

0,00

64 796,00

0,00

-1 117,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

247 959,00 247 959,00 90 160,00171 145,00 55 800,00 0,00 0,000,0021 014,00 0,00 0,00 0,00 0,0080 985,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 241 959,00

0,00

-6 000,00 0,00

0,00

0,0021 014,00

0,00

0,00

241 959,00

0,00

-6 000,00

165 145,00

0,00

-6 000,00

90 160,00

0,00

0,00

74 985,00

0,00

-6 000,00

55 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195

32 800,00

Pozostała działalność

32 800,00 0,0025 000,00 25 000,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 000,00

0,00

26 800,00 26 800,00

0,00

-6 000,00

19 000,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

19 000,00

0,00

-6 000,00

7 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

255 991,00 255 991,00 150 768,00182 385,00 0,00 0,00 0,000,0073 606,00 0,00 0,00 0,00 0,0031 617,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 260 141,00

7 000,00

-2 850,00 0,00

0,00

0,0073 606,00

0,00

0,00

260 141,00

7 000,00

-2 850,00

186 535,00

7 000,00

-2 850,00

150 618,00

0,00

-150,00

35 917,00

7 000,00

-2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85401

174 106,00

Świetlice szkolne

174 106,00 148 768,00163 108,00 14 340,00 0,00 10 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 998,00

0,00

0,00-2 700,00

0,00

171 406,00 171 406,00

0,00

-2 700,00

160 408,00

0,00

-2 700,00

148 768,00

0,00

0,00

11 640,00

0,00

-2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85412

2 176,00
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia
młodzieży

2 176,00 2 000,002 176,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-150,00

0,00

2 026,00 2 026,00

0,00

-150,00

2 026,00

0,00

-150,00

1 850,00

0,00

-150,00

176,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

75 878,00

Pomoc materialna dla uczniów

75 878,00 0,0016 000,00 16 000,00 0,00 59 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

59 878,00

0,00

0,000,00

7 000,00

82 878,00 82 878,00

7 000,00

0,00

23 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 959 093,00 927 341,00 2 351,0029 051,00 866 000,00 0,00 1 031 752,001 031 752,001 000,00 31 290,00 0,00 36 852,00 0,0026 700,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 961 217,00

17 000,00

-14 876,00 0,00

0,00

31 290,001 000,00

0,00

0,00

929 465,00

17 000,00

-14 876,00

14 175,00

0,00

-14 876,00

1 275,00

0,00

-1 076,00

12 900,00

0,00

-13 800,00

883 000,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 031 752,00

0,00

0,00

1 031 752,00

0,00

0,00

36 852,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92105

2 000,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury

2 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 597 245,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

785 044,00 0,0010 000,00 10 000,00 763 000,00 0,00 12 044,00 0,00 0,00 812 201,00 812 201,00 6 201,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 044,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

17 000,00

1 614 245,00 802 044,00

17 000,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

780 000,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

812 201,00

0,00

0,00

812 201,00

0,00

0,00

6 201,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

226 197,00

Pozostała działalność

37 297,00 2 351,0017 051,00 14 700,00 0,00 1 000,00 19 246,00 0,00 0,00 188 900,00 188 900,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 19 246,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-12 876,00

0,00

213 321,00 24 421,00

0,00

-12 876,00

4 175,00

0,00

-12 876,00

1 275,00

0,00

-1 076,00

2 900,00

0,00

-11 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

188 900,00

0,00

0,00

188 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

26 766 915,00 23 141 014,00 15 904 541,00 10 284 895,00 5 619 646,00 1 903 173,00 4 373 817,00 3 625 301,003 625 901,00645 000,000,00314 483,00 1 603 423,00 600,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 314 483,00
0,00
0,00

4 379 192,00
8 275,00

-2 900,00-204 998,00
244 676,00

26 806 593,00 23 102 346,00
166 330,00

-204 998,00

15 856 507,00
127 064,00

-175 098,00

10 351 585,00
106 012,00
-39 322,00

5 504 922,00
21 052,00

-135 776,00

1 907 164,00
30 991,00

-27 000,00

0,00
0,00
0,00

645 000,00
0,00
0,00

3 704 247,00
78 346,00

0,00

3 703 647,00
78 346,00

0,00

1 603 423,00
0,00
0,00

600,00
0,00
0,00


